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MAKINA MBROJTËSE KUNDËR NGRICAVE

AGROFROST
Makinat tona kanë një kthim më të shpejtë të investimeve krahasuar me çdo sistem tjetër në treg.

ZGJIDHJE INDUSTRIALE

Ne Ofrojmë 4 Produkte Të Ndryshme
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Frostbusters përdoren në kombinim me një traktor. Ekziston një model i tërhequr dhe tre modele të
montuara me 3 pika.

image2Image not found or type unknownFROSTGUARDS

FrostGuards janë makina të palëvizshme që mund të mbrojnë deri në 1 hektar. Kemi dy seri:
Revolucioni dhe Bazë.
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Makinat e erës përdoren shpesh për të mbrojtur zona shumë të mëdha. Zbuloni pse makinat tona të
erës janë më të mirat në treg.

FROST ALARMI

Një alarm i mirë i ngricës është absolutisht thelbësor në luftën kundër ngricave.

RRETH AGROFROST

PSE MAKINERITË AGROFROST ?
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Makineritë tona kanë një kthim më të shpejtë të investimit se çdo sistem tjetër në treg. PC
FRUIT, një qendër e njohur ekselence në kërkimin shkencor të frutave, bëri një studim të kthimit
të investimit të të gjitha sistemeve të disponueshme të mbrojtjes nga ngricat që u përdorën në
Belgjikë gjatë 10 viteve të fundit. Ky studim tregoi se koha mesatare e kthimit të investimit të
Frostbuster është më pak se 1 vit. Kjo është 4 herë (dhe më shumë) më shpejt se çdo sistem
tjetër. Këtë mund ta shikoni vetë në faqen e internetit të PC FRUIT.
Agrofrost është prodhuesi më i madh i makinerive për mbrojtjen nga ngrica në botë.
Gjatë 50 viteve të fundit Agrofrost ka qenë e vetmja kompani që prezantoi zgjidhje të reja efektive
për të luftuar ngricat.
Agrofrost është e vetmja kompani e makinerive të mbrojtjes nga ngrica që vazhdon të investojë
para në kërkime për zgjidhje dhe rezultate më të mira.
Agrofrost ofron gamën më të madhe të makinerive të mbrojtjes nga ngrica në botë, kështu që ne
mund t'ju ofrojmë gjithmonë zgjidhjen më të mirë: FrostGuards Revolution & Basic, Frostbusters
Trailed dhe 3-pikëshe, Alarmet e Ngrirjes, Makinat e lëvizshme me erë, Makinat me erë, Djegësit
për makinat me erë.

Ndiqni linkun më poshtë për të parë rezultatet e mjetit të llogaritjes FROSTinno,
që llogarit kohën mesatare të kthimit të sistemeve të ndryshme të mbrojtjes nga
ngrica: Mjeti i Llogaritjes
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